eciam in quibusdam ecclesijs ppositus dicit. vñ  
constituit tñ in rebus ecclesiasticis et eciam aliqu  
defedit in ca. et eciam ponit qñqz in aliq ecia  
vacate ad pcedendū et cōseruandū puent ad  
opus futuri plati sñm gōf. Vicedñs ē q gu  
bernat res epi. Sincie dicitur a qualibz  
vniūitate et a pluribz tñ. vñ dē sīdicus qñ  
cām singulorū dicēs. et cōstituit ad vnā cām  
et ad plēs vl ad omēs. et ad pñtes lites et fu  
turas et sine decreto. et i. videt lex facē dif  
ferēciā vt dicit gōf. inter sīdicū et defēsozē  
Actoz vñ cōstituit ab epō. Cōstituit eciam  
a corpe vl vniūitate et cōstituit ab vno et  
a pluribz. ff. q. cuiuscūqz vniūitatis. l. j. et d3  
cōstitui cū decreto iudicis. et dat ad vnā cāz  
et plēs. s3 datur ad lites pñtes non futuras.  
Procurator at cōstituit ab vno et a pluribus  
sñm host. et s3 a vñ dño ab imicō. et ad vnā li  
tem et ad plēs. et ad lites pñtes et futuras.  
et cōstitui pōt sine iudice. et cōstituit i rebus  
ecclesiasticis et puatis. Et dicit host. a. de sīdi  
co q dñā pñdicta inter h noia accēdit sñm les  
ges. s3 sñm canones. n ē faciēda vis de nomie  
dñmō cōstet de cōstituentis mēte. h gōf. et ho.  
Et cōstitui pōt pcurator pñs et absens nō tñ  
inuit. et de pcur. nō iniuste i glo. b.  
irogphū est cū duo pacificētes faciūt duas  
scripturas sub eadem forma verborum et ma  
tuo sibi tradunt.  
Annū. q dat occōes dñi dñū dedit  
se videt. et iō tenet. s. si det opam rei  
illicite vel eciam si det opam rei licite.  
et nō adhibz diligēciā quā pñt. et de testi. et  
attē. sic in glo. c. Itē dāna dñt ab expēsis  
infra. in expēse. Dānū dē a demēdo. vñ dā  
nū pateris qñ de rebz tuis aliqd decreuit. n  
qñ nō accrescit eis. qre qñ lucz amittis. non  
ideo dānū pateris. Dānū siue interesse est  
ēca rē. puta subtraxisti instrūta. hua pōt  
sio mea firmat. teneris mihi ad dānū qd con  
tigit m h3 ppter absēciā instrūtoz. qd dāz  
est ex rē. et c. vt infra in vocabulo interesse. de  
hoc ex de iniurijs. in nra. in glo.  
ardanarij dicunt qui falsas mēfarias tenēt  
a quodam dardanario dicti.  
are intelligi q remittat ex de testi. et attē.  
venies. i. in glo. Itē dare solz dupli sumi i  
instris. vno ppe vt cū res data trāsit i de mi  
niū accipiētis. alio impropo vt qñ deditur  
solus vsus vel sola possessio rei. Itē dare iso  
lutū qd solz poni in instris est dare i solucōez.  
ebz et opozz aliqñ dicūt necessitatē. aliqñ  
honestatē. xi. q. j. c. j.  
ebitū intelligi remitti i cirogphi reddicō  
ne vel instrūti. n sic i reddicōe pignozis. ex  
vt lite pēden. ecia sicte marie i glo. vlc.  
ebiti diē venire est debiti posse pēa.  
eclinare ē aliqñ rē paulatim ifirmare et eā  
declinantē facē. vñ dē sñiaz iudicis decliare  
ecretales eplē. nota sñm jo. q cōstitucio ec  
clesiastica dē canō. decretal. eplā. et decretū  
Dicit eciam canō qd statuit in cōcilio gnali.  
Decretū dē qd papa ad nulli dūltacōez sta  
tuit de cōsilio cardinaliū. Decretalis eplā dē

qd papa statuit vel solz vel cum cardinalibz.  
onstōnū alia ciuili q dē ius forēse vl ciu  
le. alia ecclesiastica q dē canon. di. iij. inter.  
Itē constō dē dupli. vno cōiter et sic cōp  
hēdit oēs decretales et leges et decreta. alio  
mō stricte. et sic dōtes dicunt pñcipū. leges  
ppli romani. edicta ptoz vl iudicu. vñ dē iu  
dex citare tribz edictis. h jo. di. iij. plebiscita  
ecretum diuidit infra iuris corpz.  
eductio. i. sepacio. vñ deducē. i. separe. et  
efēdē ē vicē dñi subire. idē ē deductō.  
vel illud facere qd dñs facerz in lite.  
eferre est aliqñ accusare. differt tñ. qz ac  
cusare fit reo pñte. deferre vero reo absente.  
efūctio ē liberacio. vñ defungi. i. libera  
elegare est assignare creditori debitorē p  
se solutūz ipi.  
elezatus est is cui vel a papa vl ab ordia  
rio vel a delegato pñcipis causa dmittit. nā  
et subdelegat est delegat. Dicit aut subde  
legat respectu delegati. h gōf.  
eponere est simplici vbo aliqñ suspendē.  
egradare vō ē cū solēnitare. s. insignia cu  
iuslibz ordinis. put i ordinacōe sunt tradita  
auferēdo sepe tñ vnū ponit p alio.  
epoztare ē aliqñ in ppetuū exiliū dānare  
erogare quid est ā in vocabulo abrogare.  
eterminant qñqz pcedēcia sequēcia. qñqz  
econuerso. qñqz mediū vtraqz. ex de v. sig. ni  
colaus. q. in pñis. et de appe. ij.  
etestacio ē cū testibz scā denūciacō. vt. ff.  
de v. sig. s3 et detestari et execrare.  
icere. vñ q dī vnū dicat pla q sequunt  
ex illo. di. viij. quo iure. dictabāt.  
Dictatores erāt q i causis maioribz sñiam  
ies pñsti dicunt illi dies i qbz fiūt dmes  
mozacōes scōz. loco festi vt i sabbatis beate  
marie virginis. sñm host.  
Dieta est cenaculū i quo qz magis die qm  
nocte solet residē. est eciam diei spaciū. est eciam  
vni diei opacō. ē eciam vni diei cca dmezio  
Cōtinet at dieta legal. xx. miliaria. ff. sig  
caucōez. l. j. Dieta vulgaris dē illa q hē sñm  
dñuetudinē regiōis ex d rescrip. nñli i glo. d  
ietanj sūt illi q se ad aliēa cenacula dñi gūt  
aio furadi a dieta dicti. Itē sūt gñatores.  
ignitas dē qñqz qdā progatiua i ecia q ec  
dē pñonatus. qñqz secularis progatiua. qñqz  
pñs. qñqz dicitio. ex de cleri. nō resi. qz non  
iminucio capitis. est pōzis nulli i glo.  
status mutacio insti. e. i pñ. Et ponit h sñm  
arō. statz p ciuitate et libertate. vel ciuitate  
em. vel pñna pñte. vel pñna pñte siue media  
tria em pñcipua sūt q h3 hō. s. ciuitas. libertas  
et familia. et sñm h tria est triplex capitis di  
minucio. s. maxima. media. et minima. Maxima  
est cū qz amittit ciuitatē et libertatē. vt si qz  
dānet i metallū vel opz metalli. vl si maior  
xx. ānoz patit se venūdari ad pñciū pñcipan  
dum. vel si manumissus i sñuitatē ex ingēta s  
dine reuocet. Media ē cū libertas retinet. s3  
ciuitas amittit. vt si qz in insulā depoztetur.  
Mima est cū vtrūqz retinet. s3 statz boīs cca  
faiiā mutat. vt qz pmo erat i aliena potēcia